
ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

П Р М К А  3

v______________

Москва

О внесении изменений в приказ ФАС России от 23.04.2021 № 396/21 
«Об отмене постановления Агентства по тарифам и ценам Архангельской

области от 10.12.2020 № 66-э/1 «Об установлении цен (тарифов) на 
электрическую энергию для населения и приравненных к нему категорий 

потребителей по Архангельской области»

Рассмотрев письмо Агентства по тарифам и ценам Архангельской области 

от 28.05.2021 № 313/1368 о продлении срока исполнения приказа ФАС России 

от 23.04.2021 № 396/21 «Об отмене постановления Агентства по тарифам и ценам 

Архангельской области от 10.12.2020 № 66-э/1 «Об установлении цен (тарифов) 

на электрическую энергию для населения и приравненных к нему категорий 

потребителей по Архангельской области», 

п р и к а з ы в а ю :

1. В пунктах 1-3 приказа ФАС России от 23.04.2021 № 396/21 «Об отмене 

постановления Агентства по тарифам и ценам Архангельской области 

от 10.12.2020 № 66-э/1 «Об установлении цен (тарифов) на электрическую 

энергию для населения и приравненных к нему категорий потребителей по 

Архангельской области» слово «июня» заменить словом «июля».

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

руководителя ФАС России В.Г. Королева. /

Руководитель /  и ш / М.А. Шаскольский

lIMilllllill /
2021-70514


